
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.398.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Korsz w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów 
stanowiących własność gminy Korsze.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), art. 693 Kodeksu Cywilnego oraz § 11 ust.6 uchwały Nr XX/120/2008 
Rady Miejskiej w Korszach z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Korsze – zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr OG.0050.364.2016 Burmistrza Korsz z dnia 04 października 2016 roku w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność gminy Korsze wprowadza się następującą 
zmianę:

- § 2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: "przeznaczone pod działalność handlową przemysłową - 0,40 zł/m2 

miesięcznie",

- § 2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: "przeznaczone pod działalność handlową spożywczą - 0,80 zł/m2 miesięcznie",

- § 2. pkt 4 otrzymuje brzmienie: "przeznaczone pod działalność gastronomiczną - 0,40 zł/m2 miesięcznie".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 05901062-2FD6-4763-AA3A-97AD71967984. Podpisany Strona 1




